

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พล.ถ. 44-010 สายหมู่ที่ 3 บ้านหนองหม้อแกง ตำบลท่าช้าง เชื่อมต่อ ตำบลมะตูม
	อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (809/028) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	3,210.000	5.47	17,558.70	1.3605	7.44	23,888.61
2	2. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	313.000	626.93	196,229.09	1.3605	852.93	266,969.67
3	3. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	3,060.000	30.52	93,391.20	1.3605	41.52	127,058.72
4	4. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete ( ปูบน Prime coat )	ตร.ม.	3,000.000	186.85	560,550.00	1.3605	254.20	762,628.27
5	5. งานป้ายจราจรแบบ บ.	ชุด	2.000	2,199.46	4,398.92	1.3605	2,992.36	5,984.73
6	6. งานป้ายจราจรแบบ ด.	ชุด	2.000	2,342.26	4,684.52	1.3605	3,186.64	6,373.28
7	7. งานสัญญาณไฟจราจรแบบกระพริบ	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3605	19,427.94	38,855.88
8	8. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	115.000	290.00	33,350.00	1.3605	394.54	45,372.67
รวมราคากลาง								1,277,131.83

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พล.ถ. 44-010 สายหมู่ที่ 3 บ้านหนองหม้อแกง ตำบลท่าช้าง เชื่อมต่อ ตำบลมะตูม  
อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (809/028) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ  
( อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดุสิต สิทธิรุ่งโรจน์  
( ดุสิต สิทธิรุ่งโรจน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกตุ  
( ศราวุธ แสงเกตุ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ

20 มีนาคม 2567